ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 020/2014.

Data: 02 de setembro de 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Santa

Terezinha de Itaipu, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE,

Art. 1º. Autorizar a Servidora LIDIA MARCON ALBERTON, a participar do
Curso “PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO MUNICIPAL, PROCESSO
LEGISLATIVO – O PAPEL DAS MESAS DIRETORAS” promovido pela LG
ASSESSORIA, TREINAMENTO E PESQUISA EIRELI - ME, a realizar-se nos
dias 03 a 05 de Setembro de 2014, na cidade de Dionisio Cerqueira-SC.

Art. 2º. Autorizar a participante, de conformidade com o disposto na
Resolução Nº 65/2011, de 04/03/2011, o pagamento de 04 (quatro) diárias no
valor de 11(onze) VRMSTI – Valor de Referência do Município de Santa
Terezinha de Itaipu.

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Santa Terezinha de Itaipu, Pr., em 02 de setembro de 2014.

VALTER LARSSEN
Presidente